w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Śląskiego na lata 2026 – 2037.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Muzeum Śląskim w Katowicach umowy dotyczącej udzielenia 
dotacji celowej w wysokości 3 394 776,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100), na realizację zadania pn.: „Adaptacja 
zabytkowych budynków pokopalnianych na potrzeby Muzeum Śląskiego w Katowicach”.

2. Projekt umowy dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały, a częściowy program rzeczowo-
finansowy stanowi załącznik do projektu umowy.